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Skiklubbutvikler Akershus og Østfold Skikrets

Vil du bidra til økt skiaktivitet blant barn og unge i Akershus og
Østfold?
Norges Skiforbund (NSF) er et av norsk idretts største særforbund med rundt 115 000 medlemmer i 1100 skiklubber, organisert gjennom 
16 skikretser. Forbundet, som er ansvarlig for utøvelsen av bred sportslig virksomhet i grenene alpint, langrenn, freeski, hopp, kombinert 
og telemark (samt i et eget utvalg for randonee), ble etablert i 1908. Organisasjonen har en årlig omsetning på i overkant av 350 
millioner og omfatter omkring 130 årsverk fordelt på ansatte sentralt, i kretsene og i den enkelte grens sportslige apparat. Skiforbundets 
visjon er mange, gode og glade skiløpere, og strategien Skiglede for alle, vedtatt av Skitinget, gir retning og mål for hele organisasjonens 
arbeid fra bredde til topp. Skiforbundets organisasjonsverdier er frivillighet, demokrati, lojalitet, åpenhet og likeverd.

Da vår nåværende Skiklubbutvikler i Akershus og Østfold skikretser går over i en annen stilling internt, søker etter en 
medarbeider som skal bidra til å utvikle skiklubbene slik at vi skal få enda flere glade og motiverte skiløpere – i alle aldre.

Skiklubbutvikleren vil være en operativ ressurs som primært jobber med bredde og rekrutteringstiltak opp mot klubbene i skikretsen.

Hovedoppgavene i stillingen er knyttet til kompetanseutvikling og skifaglig oppfølging av skikretsenes klubber herunder:

Utvikle skiidretten i alle NSFs grener og klubber i skikretsene
Operative oppgaver med bredde og rekrutteringstiltak inn mot klubbene, herunder støtte og rådgiver innen bredde og 
rekrutteringstiltak gjennom blant annet klubbesøk.
Iverksette trenerutdanning og andre kompetansetiltak i samarbeid med klubbene i skikretsene og bistå klubbledere med råd- 
og veiledning
Anleggsrådgivning inn mot klubber, spesielt rettet mot basis- og rekrutteringsanlegg
Bistå klubber i møte med barn og unge med nedsatt funksjonsevne og utøve holdnings- og verdiarbeid
Synligjøre skikretsenes aktiviteter via nettsider og sosiale medium
Kommunikasjon og dialog med skiklubbene

Stillingen rapporterer til leder for skiklubbutviklere, Marianne Myklebust.

Hvem ser vi etter?

Vi ser etter en engasjert person med kapasitet og interesse for utviklingsarbeid innen skiidretten. For å lykkes i stillingen må du ha gode 
samarbeidsegenskaper og kommunikasjonsevner, for å få en god dialog med skikretsenes klubber og ledere. Det er en fordel om du har 
noe kjennskap til idrettens organisering og verdigrunnlag.

Prosjekterfaring med rekrutteringsaktiviteter innen idrett foretrekkes. Stillingen krever kunnskap og erfaring om digital kommunikasjon 
gjennom SOME.

Arbeidet ved skikretskontoret skjer i nær kontakt med Adm.sjef for Akershus og Østfold skikretser, det frivillige apparatet i skikretsene 
og skiklubbene. Det betyr at det vil være møter og arrangementer utenfor ordinær arbeidstid. Vi søker deg som har en sporty og 
fleksibel innstilling til jobben, samt førerkort for bil henger (kl BE). Hvis du ikke har henger førekort må du være villig til å ta det før 
du tiltrer stillingen.

Hva kan vil tilby?

Utover en spennende stilling i en skikretsene med aktivitet innen Alpint, Freeski, Kombinert, Hopp, Langrenn, Telemark og Randonee, 
kan vi tilby et godt arbeidsmiljø i en organisasjon der både tillitsvalgte og ansatte har et stort engasjement for skiidretten. Du vil være 
del av et felleskap med andre skiklubbutviklere, administrativt fellesskap med kretsansatte og sentralt ansatte i en stor organisasjon. Du 
får en fleksibel arbeidshverdag der du kan styre mye av tiden din selv.

Stillingen er en midlertidig prosjektstilling med varighet vil være frem til 31.12.2025, med mulighet for forlengelse.

Ved spørsmål om stillingen, ta kontakt med Avdelingsleder for SKU, Marianne Myklebust på tlf. 908 32 223, eller HR-sjef Berit 
Nygaard på tlf. 900 50 849.

Kontaktperson:

Marianne Myklebust
marianne.myklebust@skiforbundet.no
908 32 223

Berit Nygaard
berit.nygaard@skiforbundet.no
900 50 849
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